תוך כדי פעולתו זו השמיד 5
טנקים ונפצע בעורפו. למרות שנפצע, לא עזב
את תפקידו והמשיך בלחימה. בקרב במבואות
אל־עריש, לאחר שפגע ב־2 טנקים ובמספר תותחי

נ"ט, נפגע הטנק שלו. הוא וצוותו קפצו מהטנק.
הוא נהרג מאש אויב, שהיה מחופר בשולי הכביש.

על מעשה זה הוענק לו: עיטור הגבורה.
משה דיין, שר הביטחון,

ניסן תשל"ג, אפריל 1973.

מתוך הדברים ניתן ללמוד גם על גבורתם.
אומץ לבם ותושייתם של מפקדי הפלגה ובראשם

שלום עין גל המ"פ.
אסיים בבקשה למפקדי ההווה והעתיד,

לימדו את הלקח של מקרה זה ומקרים רבים
אחרים )כמו למשל של סא"ל שאול שלו, מג"ד 184
בתחילת מלחמת יום הכיפורים, אשר חילץ על הטנק
שלו 32 מלוחמי מעוז פורקן ולא הומלץ לצל"ש(.